Российская  Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградский район»

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  09 сентября 2013 г.                                                                                            № 186

г. Зеленоградск

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов муниципального

образования «Зеленоградский район» от 22.12.2009 г. № 436 «Об утверждении

расчетных коэффициентов по категориям земель и видам разрешенного

использования земельных участков, государственная собственность на которые

 не разграничена, а также об установлении Порядка расчета арендной платы за

земельные участки, находящиеся в собственности МО «Зеленоградский район»

       Рассмотрев протест прокурора Зеленоградского района Калининградской области об

устранении нарушений требований земельного законодательства, заслушав и обсудив

информацию председателя комиссии по местному самоуправлению, законодательству,

регламенту и связям с общественностью Кожанского А. В.,

       районный Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский район»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение районного Совета депутатов муниципального образования

«Зеленоградский район» от 22.12.2009г. № 436 «Об утверждении расчетных

коэффициентов по категориям земель и видам разрешенного использования земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также об

установлении Порядка расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в

собственности МО «Зеленоградский район»» (далее - решение) следующие изменения:

  1.1. в преамбуле решения после слов «Постановлением Правительства Калининградской

области» слова «от 29 января 2008 года № 21»  заменить на слова «от 15.05.2012 года №

336»;

 1.2. в пункте 1 решения после слов «Постановлением Правительства Калининградской

области» слова «от 29 января 2008 года № 21» заменить на слова «от 15.05.2012 года №

336»;

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волна».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                        В.Г. Губаров

Председатель

районного Совета депутатов

муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                                       С.В.Кулаков